
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  218/2019
Burmistrza Mieroszowa

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1/2019 Burmistrza Mieroszowa z dnia 2 stycznia 2011
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Mieszkaniowej.

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2019, poz. 506 ze zm.), §15 ust. 2 Uchwały nr XXII/97/08 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 2008 r.
w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Mieroszów,
zarządzam co następuje:

§ 1

W zarządzeniu  numer  1/2019 Burmistrza  Mieroszowa z  dnia  2 stycznia  2011 w sprawie
powołania Miejskiej Komisji Mieszkaniowej w § 1 pkt. 2, otrzymuje brzmienie: „2) Mariusz
Rowiński”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami,
Rolnictwa i Działalności Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządziła
Violetta Leclaire


